
Uchwała Nr XIX/     /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie    uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czarnków  

          na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515/ oraz §97 ust. 1 uchwały Rady Gminy Czarnków 

Nr VI/36/2003 z dnia 20 marca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Czarnków, uchwala 

się co następuje: 
 

 

 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czarnków na 2016 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Za realizację planu czyni się odpowiedzialnego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. Niniejszy plan uważa się za otwarty i może być uzupełniany zgodnie z potrzebą. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.  



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/   /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY CZARNKÓW 

NA ROK 2016 

 

 

 

Miesiąc kwiecień – maj: 

 omówienie oraz analiza wykonania budżetu gminy za rok 2015; 

 zapoznanie się z materiałami pokontrolnymi kontroli jednostek organizacyjnych 

gminy dokonanych przez podmioty zewnętrzne w roku 2015; 

 analiza udzielonych zamówień w roku 2015: 

o pod względem zgodności z Prawem zamówień publicznych; 

o udzielenia zamówień Radnym w roku 2015; 

 zapoznanie się z uchwałami składów orzekających Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu dotyczącymi opinii w zakresie wykonania budżetu gminy za rok 2015; 

 przygotowanie wniosku do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z 

wykonania budżetu za 2015 rok; 

 sprawy bieżące. 

 

Miesiąc wrzesień:  

 analiza wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku oraz analiza bieżąca wykonania 

budżetu; 

 zapoznanie się z uchwałami Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącymi 

wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku; 

 sprawy bieżące. 

 

Miesiąc grudzień: 

 ustalenie planu pracy Komisji na rok 2017; 

 sprawy bieżące. 

 


